

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia spevnených plôch a chodníka pri Požiarnej zbrojnici

Názov objektu

Hasičská zbrojnica

Objednávateľ

Jasová

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

34096116

SK2020399612

Rozpočet číslo

Dňa

22.8.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 486,77	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 834,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	250,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 320,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	250,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	20 570,95
24	DPH 20,00 % z 20 570,95	4 114,19
25	Cena s DPH (r. 23-24)	24 685,14

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch a chodníka pri Požiarinej zbrojnici
Objekt: Hasičská zbrojnica

Objednávateľ: Jasová
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.
Miesto:

Spracovali:
Dátum: 22. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV							12 486,77	8 084,18	20 570,95	155,474
1 Zemné práce							0,00	2 446,23	2 446,23	0,000
1	221	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	445,500	4,55		2 027,03	2 027,03	0,000
2	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	20,000	8,46		169,20	169,20	0,000
3	001	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 do 20m	m3	20,000	12,50		250,00	250,00	0,000
4	001	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m - INVESTOR	m3	20,000	0,00		0,00	0,00	0,000
5 Komunikácie							10 082,34	1 502,49	11 584,83	108,014
5	221	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm, po zhut. hr. 200 mm - drevný betón od investora	m2	50,000	4,50		33,00	225,00	24,287
6	221	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,000	15,75		75,50	787,50	17,957
7	221	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	445,500	1,15		62,37	512,33	0,227
8	221	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	445,500	20,00		1 176,12	8 910,00	57,764
9	221	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	50,000	23,00		155,50	1 150,00	7,780
8 Rúrové vedenie							103,05	132,00	235,05	1,025
10	221	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	115,25		71,96	115,25	0,413
11	221	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm - poklop šupátkový	ks	2,000	59,90		60,04	119,80	0,612
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 301,38	2 736,66	5 038,04	46,435

12	221	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateľného do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	90,000	13,50	740,70	474,30	1 215,00	18,562
13	592	592170003600	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, sivá	ks	74,000	2,05	151,70	0,00	151,70	1,480
14	592	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	62,000	5,76	357,12	0,00	357,12	5,022
15	592	592170002400	Obrubník SEMMELROCK cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	4,000	7,80	31,20	0,00	31,20	0,260
Spotreba 1 ks/bm.										
16	592	592170003500	Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	7,000	4,75	33,25	0,00	33,25	0,336
17	221	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	9,000	135,28	978,66	238,86	1 217,52	20,775
18	221	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	35,000	7,50	8,75	253,75	262,50	0,000
19	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	111,375	15,89	0,00	1 769,75	1 769,75	0,000
99 Presun hmôt HSV										
20	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,474	6,54	0,00	1 016,80	1 016,80	0,000
21	000	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava strojov	eur	1,000	250,00	0,00	250,00	250,00	0,000
Celkom							12 486,77	8 084,18	20 570,95	155,474